1

平成 24年 8月 6日

各 位

会社名 株式会社エムアップ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

「LUNA SEA MOBILE FOR SMARTPHONE」開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）、株式会社 LUNA SEAは、フ

ィーチャーフォン向け携帯キャリア公式ファンクラブサイトとして運営する「LUNA SEA MOBILE」に

ついて、新たにスマートフォンへも対応した「LUNA SEA MOBILE FOR SMARTPHONE」を開設いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：「LUNA SEA MOBILE FOR SMARTPHONE」

・サイトＵＲＬ：http://sp.lunaseamobile.net/

・サイト内容：

RYUICHI、SUGIZO、INORAN、J、真矢からなるロックバンド LUNA SEAの携帯公式サイト。

従来からエムアップが運営してきたフィーチャーフォン向け「LUNA SEA MOBILE」のスマート

フォン課金サイトとなります。

・コンテンツ紹介

2

●PHOTO

 数々のアーティスト写真をはじめ、貴重なショットが満載。

●SOUND&MOVIE

着うたやビデオクリップを、スマートフォンでもお楽しみいただけます。

●FAN MAIL

ケータイからメンバーへメッセージを送ることが出来ます。

●チケット先行

一般発売では入手困難なプレミアチケットも会員限定先行販売を行います。

●長期会員特典

長期継続会員様に限り、プレミアムコーナーの利用が可能になります。

長期会員限定会員証の発行、限定 PHOTOなどの長期会員限定特典をお楽しみ頂けます。

●その他

CDリリースやライブに合わせ、当サイトならではのオリジナル連動企画を行っております。

・決済方法：キャリア決済をご利用いただけます。

      ドコモ   ：docomo SPモード決済

      KDDI   ：auかんたん決済

      SoftBank ：SoftBankまとめて支払い

・利用料 ：月額コース スタンダードコース：月額 315円（税込）

スペシャルコース：月額 525円（税込）毎月 200ポイント付与

プレミアムコース：月額 840円（税込）毎月 500ポイント付与

      個別課金  105円（税込）/ 100ポイント付与、315円（税込）/ 300ポイント付与

525円（税込）/ 500 ポイント付与、1050円（税込）/ 1000ポイント付与

LUNA SEA活動状況

時空を越え、再び聖地へ

ここにまた、新たな伝説の 1ページが刻まれる。

LUNA SEA LIVE 2012-2013 “The End of the Dream”開催決定！！

デビュー20周年を迎え、約 12年振りとなるシングル「THE ONE － crash to create － 」で唯一無二の

世界を切り開いた LUNA SEAが、年末年始を駆け抜ける衝撃のライブを発表。

直訳すると"夢の終焉"と名付けられた今回。タイトルに込められた思いは…今なお進化し続ける LUNA

SEAから目が離せない。

・公演概要：

3

大阪城ホール

2012年 12月 23日(日) 開場 16:00／開演 17:00

日本武道館 6DAYS

2013年 1月 11日(金) 開場 17:30／開演 18:30

2013年 1月 12日(土) 開場 16:00／開演 17:00

2013年 1月 13日(日) 開場 14:00／開演 15:00

2013年 1月 18日(金) 開場 17:30／開演 18:30

2013年 1月 19日(土) 開場 16:00／開演 17:00

2013年 1月 20日(日) 開場 14:00／開演 15:00

※参考情報

・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社       東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容     携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com